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LIST NO. 18 JAN. /72. 
CANADIAN TOKENS, MEDALS, NUMISMATIC BOOKS. 

Prices are in Canadian funds and paYJ11ent is due on delivery. All items 
are subject to prior sale. Usual return privileges. 

Explanation of abbreviated references used in this catalogue: . 
(1) N.N. 54 is New Netherlands 54th Sale. (2) C is Courteau - (a) Coins 
and tokens of Nova Scotia. (b) Coins and tokens of Nfld. (c) The Can­
adian bust and commerce tokens. (d) The Non-local tokens of Canada.()) 
Ech. is Echenberg, Check list province of Quebec - trade tokP.ns. 

1 Br. 502. Gloriam liegni 5 sols. N.N. 54, Obv. 4, Rev. SPemitigly A, 
with dot between 6 and 7. abt. v.f., a few small dentmarks; still, • 
an acceptable specimen. 185.00 

2 Another of same. N.N. 54, Obv. 4, Rev. unlisted. Ornaments below 
"G" at left and under "o'', letters well spaced. f-v.f., but plu~ged 
at top, not affecting lettering on obv. or rev. 00.00 

3 Br. 506. Colonies Francoises. 1722 H. finP or better put poorly 
centred; obv. lettering to centre & top does not appear due to the 
centring, "Domini" weaklf struck. Rev. full legend. 15.00 

- 4 Sim., bu~ 1721 H. e.f., rare in this condition. 50.00 

- 5 Br. 507. Sim. 1721 B. v.f., full legend and well centred, 72 of 
date a little weak. 115.00 

6 Br. 508. Sou Marque. 1739 A. Paris. v.g. 10.00 

- 7 Another, same date. double punched 110 11 sim. to Lot 731 in New 
Netherlands Sale 59 ( unc., sold for ~P52. 50) but this · one has "l" 
in date rather than "L" as had the the N.N. specimen. a.u. J0.00 

8 Another. 1750 A. ~lthough the last two digits of date qre not 
shown ~leatlyttlue to the striated planchett, careful examination 
indicates that it could not be another date. Differents, Obv. fox 
courant. Rev. rose of five petals. e.f. 30.00 

9 ~nother 1758 A. g-v.g. date & mintmark clear, some letters worn. 
Breen says very rare. 20 .00 

10 Another. 1760 A. v.g. - fine, slightly bent. Breen questioned the 
existence of this date. The differents are as . 1761-64, i.e., 
Obv. lion rampant. Rev. croisette ornamentee. 30.00 



11 Another. 1762 A. v.f.-e.f. imperfectly 6entred, but all letters ap­
pear. Obv. planchett defect between fleur-de-lis (to left) and 
crown. 

12 Another. 1764 A. copper. does not appear to have been prP-viously 
plated and app-ears,torb-et.a··eounterfeit. f - v . f. 

13 Anoth er . 1739 E. Tours. v.f. 

14 Atiother. 17h2 H. La Rochelle. e.f. but some verdigris on obv. & 
rev . Hardly as bad as it sounds and still choice. 

15 Another . 1739 N. Montpellier. ~lthough weak in some ar eas, still 
fine. Obv . different, an anchor. Rev. ? 

16 .-1.noth er . 1739 P. ,)ijon . fine. 

17 . ,nother. 1739 T • Nantes. fine. 

18 rtnot her. 1739 v. Troy€s. v . f.-e . f . 

19 AnothPr . no date visible, mintrnark v. fair. 

17 . 50 

22.50 

25 . 00 

15.00 

25 .oo 
?.O . ()() 

25.00 

20 .00 

5 . ()() 

20 11noth er. 1739 w. Lill~. "7" close to "l". v.g. 

21 Same but II 7 II away from "l". f-v.f. 

15 900 

20 . 00 

22 Anoth er. 1741 BB . Strasbourg. copper, probably another cont emporary 
counterfeit . fine. 20 . 00 

23 rtnother. 1762 BB . fine. small part of planchett worn or chinpPd off . 12. 00 

24 Br. 509 . Half Sou Marque. 17h0 G. Poitiers . copper, possibly anoth er 
conternpoary connterfeit. Obv. lettering to right very crude . 40 . 00 

25 Br. 514 . Franco - ~mArican jeton. Frossard 33. Wilson Obv. C. silver. 
fin e. The r everse inscription refers to the fur trarle, inrlicating 
that its worth was not inferior to the precious metals of the Span-
ish possessions . 37 . 5n 

26 Br. 520 . V~ ~dalen Island Penny . 1815 . fine. 7 . 50 

27 Br. 526/21 . Bank of Montreal/City Bank mule. v.f . 

28 Br. 522 City Bank hp. fine. 

29 Br . 5?.6. B. of M. penny. Obv. dif'! breaks from herder through "k" to 
s econd low er left window; from border through "r" of "Pro,dnce"; 

60 . 00 

1. 00 

fror.i border between "e" and "o" throueh roof . v.f. interesting . 3. 50 

30 Br. 527 . 184h B. of M. b p. e.f. 5. 00 

31 Br . 531 . Montreal! penny token. 1Al6. v.f. 6 . 0~ 

32 Br. 532 . James Duncan's Canada! penny. 1830. f - v . f. 3. 00 



~ 3 Si milar , but 1841. v.f. 4. 50 34 Br. 533. Canada ! p~nny token. fine. 3.00 

35 Br. 536. Bout de L'Isle token. Cheval. f-v.f. clipped as usual for this 
variety . Q0.00 

36 Br . 538. Bout de L'Isle token. Caleche. fine. 80.00 

37 Br . 559 . Vexator Canadiensis. 1811. g/v.g. thick flan. 30 . 00 

38 Same, thin flan . g/fine . An xis lir,htly scratched across obv., possib­
ly indicating unacc eptability of coin. Rev. very sharp, all lett ers 
show to l eft . 35 . 00 

39 Br . 560 . Lauzon Fer r y token, 1821 . w.m. fine, few edge nicks, som~ 
da r kening , moreso on r ev. 150. 00 

40 Another , but only good, would be fine or v.f. were it not so corroded 
as ma ny are. 85 oOO 

41 Br. 561. T. S. Br own. "s" under "c" v . f. 4 . 00 

42 Br. 565 . J . Shaw. v . f .- e . f .• much scarc er than the Brown token, par-
t i cular l y in nice condition. 8050 

43 Br. 572. 

44 Br. 574a . 

45 Br. 589. 

46 Br. 607 . 

47 Br. 670 . 

Card token . v.f. 

Gnaedinger Son &, Co . . 1902. (moosehead) a.u. 

Teutonia Choral Group. brass. e.f . 

P.O. Tremblay . w.m . e .f. 

Bellevil l e token. fine, some edge damage. 

5.00 

5. 00 

2. 50 

48 Another. v. f . 

12 . 50 

4 . 00 

7 . 50 49 Br. 676. Bouquet Sou. v.g. 2 nicks. 7 . 50 

50 Br. 689 . Montr eal Num. & Ant. Soc. restrike. copper. unc. 75 . 00 
Only on e or iginal specimen is known, mentioned by Leroux who sold it to 
Gerald Ha r t . It is now in a Canadian collection. 

51 Br. 715. Banque du Peuple Boqquet Sou. Obv. di e break through "ture " to 
bor der above "&"; edg e die defect in same area. Rev. closed wreath. 
mi l led edge. e . f . R. 50 

52 Br. 717 . Lesslie Two Penny 1822. ni-e very fine and without the usual 
edge damage . 65 .oo 

53 Another , fine , reasonably nice edges, a little discoloration near"&" 
as i f copper filled due .to a minor gouge. The The ampersand is not af-
fe ct ed by the copp er filling nor is there any sign of plugging on rev . 27 . 50 

-4 Br. 720. B. of U.C . ½ penny. v.f. - e.f. 2. 50 

55 Br . 721. Copper Co . of Upper Canada. copper restrike . a.u. (proof) 125.00 



56 Br. 723~ Sir Isaac Brock. v.f. for piece, rev. legend, although weak 
in parts, is complete. 4 . 00 

57 Br. 724. Brock Monument. e.f. 

58 Br. 727. Commercial Change, 1820. fine. 1.00 

- 59 Br. 728. Upper Canada on cask, 1821. v.f., scarce in this condition . 25.00 

60 Br. 730. To Facilitate Trade. 1833. v.f. -e. f. 6 . 00 

61 Br. 731 . Commercial Change 18)3 . copper . little off- centre, flang e 
extends about 1/8 in. e.f. 7.50 

62 Another. v.f . 

63 Another, light yellow copper, what is usually consid ered the brass 
variety. abt. e.f. clipped flan. 6.00 

64 Br. 860 . 

- 65 Br. 868 . 

66 Br. 870. 

67 Similar. 

68 Br. 871 . 

Colonial 1/16 Dollar. 1822. v . f. 

1824 Nova Scotia Penny . choice unc . 

18)2 N. S . count~rfeit penny. c. 286. 

c. 288. fine. 

1832 N. S. 1 penny. v. f . :'.! 

fine. 

5. 00 

50.00 

2.50 

3.00 

3.no 

69 Br. 872a . 1832/1382 N. S. ½ penny, counterfeit. c. 281. e. f. 15 .no 

70 Br. 880. Convenience of Trade, 1814. fine, two light obv. scratches. 10 . 00 

71 Br. 884 . Starr & Shannon, 1815. C. 338. engrailled ed~e, lar~e thick 
flan. v.f . 3.00 

72 Similar. C. 339. plain ed~e, small thin flan. 6 .on 

73 Br. 885. Commercial Change, 1815. e.f . 7 . 00 

74 Br. 890 . Miles W. White, 1815 . v. f . 

75 Br. 896. John Br own . fine. 

76 Br. 899. W.L. White's farthing. brass. unc . 

77 Br. 900. Halifax Steamboat Co. Ferry Token. choice unc. 

78 Br. 903. R(ichard ) S(hepparct) br ass . e.f. 

79 Br. 909. 1843 N. B. penny, v.f . , slight obv . discoloring . 

80 Br. 910 . 1843 N.B. ½ penny. v.f. 

81 Br. 911. 1854 N. B. penny . v.f . 

7.50 

3. 00 

15.00 

4 . 00 

60 .0() 

4.00 

3.50 

4 .50 



~ ?. Br. Ql3. St. tlohn, N.B. b penny. v.f. , 

83 Br. 916. Sheaf of Wheat, 1840. odd specimen in which 
"Prince Edward Island" on Br. Ql9 appears in incused 
"Prince" & date. very unusual. v.g. 

84 Br. 919. 1A55 P.E .I. token . fine. 

85 Br . 919. 1857 P.E.I~ token . v.f. 

86 Br . 929. H. B. Co . 1/8 M.B . brass. punch- marked . e.f. 

"Edward I" of 
retrograde above 

87 Br. 932. John Tobin, Winnipeg. Stewart 6720b . brass. 21.5J111T1. fine. 

gg Br. 953. Rutherford Bros, 1846. C. 3. f-v.f. 

89 Similar. C. 8, Tlstella" var. a.u., some lustre. 

90 Br. 955. Fishery Rights for Nfld., 1860. f-v.f. some li~ht scratches 

100.00 

1.00 

2.00 

30 . 00 

65 . 00 

2.50 · 

12.50 

in obverse field . 15.00 

91 Br. 957. Bust & Commer ce penny. C. 39. (R-5 } fine. 7 . 50 

92 Similar. C. 40 . (R-5 ) fine. 7.50 

93 Br . 958. C. 34. a.u., choi ce, soMe lustre, couple of spots on rev., 
commonest variety of the series. 17 . 50 

94 Sim., but dated 1813. C. 37. (R- 6} v .g.-fine. 12.50 

95 Anoth er ctated 1813. C. 38. (R- 6} v .f.-e.f. 20 .00 

@ Br. 959. C. 29. (R- G) v.f. 85. 00 

97 (Br. 959) Commerce, 1814 penny. C. JO. v.g. (R-6) 25. 00 

98 Br . 959. c. 31 . 

99 il:no ther, c. 32 . 

100 Another, c. 33. 

101 Br . 962. Trade 

102 Similar, c. 9. 

103 Similar, c. 10. 

(R-5 ) e.f. 

v.f . -e. f. 

(R-5 } f - v.f. 

& Navigation , 1813 

( R- 8) v . g. 

( R- 6) a.u. ,lustre. 

penny . c. ·a. unc. much lustre. 

15 .00 

7.50 

7.50 

25.00 

35.on 

25.00 

6.oo 
7.50 

15 .oo _ 
107 Br. 977. Welline;ton/Trade & Commerce, 1811. v.g., althoueh "Trade & 

Commerce" not visible as weakly struck . 12 . 00 

104 Similar, but dated 1814 . c. 13 . rusted die, v.f. 

105 Br . 963. sim . to above but 1 penny. c. 7. e.f. ·,; ,_ 

( Br . 975. Hibernia 1805. 0 penny, v.g. scarce. 



108 Br. 978. Marquis Wellington, 1813. e.f~ 12.1 

Br. 980. Wellington undated! penny. v.f.-e.f. planchett defect under 
"t" of "token". rare, especially so choice. 35.00 

110 Br. 984. Wellington, 1813 penny . v.f. 9 . 00 

111 Br . 985. Cossack penny. v.f. some obv. discoloration. Q. 00 

112 Br. 987. Wellington Victories. e.f. 3.nn 
113 Br . 989 . R. H. monogram, 1814 penny. claimed by Gerald Hart to have 

been issued by Richard Hurd, a groc er of Montreal. v.f. several rev. 
pockmarks . 9.00 

114 Br . gq4. 1815 eagle½ penny. This variety was unknown until about 
1867, when many specimens appeared in circulation. In lQOO, a harr el -
full turned up in Phillipsburg, P.Q. in unc. condition. unc . 2.50 

115 Br . 1002. C. 44. broad rim var. with bust of 1007. v.g., little bent . 10 .00 

116 Br. 1007 . CoJ11mercial Change farthing. C. 46 . v.f., light obv . scratch . 1. 50 

117 Br. 1010. No Labou~ No Bread. 2 vars. (a ) lar~e ~round, Rev. ho rn to 
middle of "s" . (b) small ground, Hev. horn to bottom of "s". fine. pair5.00 

There seems to me to be little reason to assign these tokens to Tor-
onto . McLachlan (1886 ) lists them under Lower Canada, commentinp;,"'l:'he 
design of this piece is no doubt intenderl to represent agricultural 
interests, and it gives us an idea of old tiJ11es in Canada, for up to 
twenty years ae;o the flail was the only means employed by the French 
Canadians in separating the grain from the straw." Nevertheless, a 

non- local classification would seem to be appropriate as their is no 
evidence that it was imported for a Canadian firm. 

118 Borderline token. Wellington & Erin Go Bra~h. Edwd. Stephens, 1~16. 
Bowman 8 . fine. 5 . 00 

119 Communion token . St . Andrew's Church, Montreal. Bowman 18 . w.m. v .f. 12 . 00 

120 Communion ticket . Wesleyan Methoclist Church in Canada. Quarterly 
Ticket for Feb., 1872. abt . 3 x 1 3/4 in. signed. v.f. 10 . 00 

121 Cstd. token. "Findlay & McWilliam, Montreal" on blank or worn penny 
planchett. fine, but pierced. very scarce cstp. 15 .00 

122 tl~fJs. token. "Rouleau" on Br. 919, 1857. ( rev. ) coin good, cstp. f . 5 .no 
@ cstd. token. "I. S. Bingham" on rev. of Br. 719, 1854. sinp;le stamp 

punch . fine. 4 . 00 

124 Encased coin. 1908 Can. li. in blue enamelled case inscribed ONE OF 
THE FIRST COINS STRUCK IN/CANADA. Hev. of coin dull and impaired rtue 
to solder marks in border. loop for susp. obv . e.f. 15 . 00 



d 25 Hudson Bay Co. Labrador District. set 1, 5, 10, 20 M.B. al. v.f. 

126 Inscribed coin. U.S. $1.00, 1924. edge inscribed "Melle Bernadette 
Belanger 5 Fev. 1925 - G.H.G." v.f. 5 .oo 

127 Love token. Can. Viet. 5t, rev. E.A. within engraved maple leaf. fine 5.00 

128 Masonic Chapter Penny. Okanagan Chapter, Vernon, B.C. King 9348. al. 
34mm. e.f. 4.00 

@ ~ilitary Canteen token. _ YE MERRY SAP?ERS TAVERN/5/SOUVENIH. Rev. 9/ 
FIELD/CO./R.C.E. w.m. 23.5mm. v.g./f1ne. 25.00 

130 

. , . 

Montreal British Militia flattenned button. cl812. McLachlan 25. 
(Can. Num., 1886) v.g. 
Such buttons, when divested of their shanks were circulated as mon­
ey at a time when anything the right size was accepted oue to the 
great scarcity of change . 

50.00 

131 Satirical token. Sou de la Pensee Francaise. in centre, a pansy. Rev. 
replica of Can. Ii, 24 JUIN 1913 (St. Jean Baptiste day) brass. e.f. 7.50 

+ 132 Que. Montreal. Canada Registry Co. Lto. Rev. Reward of i l.00 for 
return of keys etc. F.ch. 12. al. 28mm. fine. 4.00 

+ 133 Que. Montreal. Charley's Place, C.A. ,)uclos, 56. Ech. 15. al. oct. 
26mm·. v. f. 6. 50 

~ 134 (Que. Montreal) unlisted token, GOOD FOR/2 DOZ./HEHALOS. Rev. plain. 
brass. incusedi border beaded. 2Gmm. fine. 15.00 

135 (que. Montreal) JOCKEY CLUB/5L~5 c;lAIG ~iT./RiSTAURANT. Rev. BON POUR/ 
5/AU BAR. al. 32mm. v.f. 5.00 

136 Que. Mont~eal. P.A. Theriault. lOi. Ler. 10731. brass. 18mm. v.f. 2.50 

137 Similar. 504. Ler. 107Jj. brass. 32mm. v.f. 2.50 

.. 138 Que. St. Marguerite. Price Bros. & Co. Ltd. Bay Mill. Good For . One 
Meal. Ech. 1. al. 23mm. v.f. . 5.00 

v.f. 
139 (Que. ) maverick. LE FOYER Rev. BON/POUR/UN REPAS. al. rect. 3lx20mm 3.00 

140 Ont. ·Kingston. P(hil) B(ajous) K(ingston) McColl 1220. g.s. 20.5mm. 
incused. uniface. e.f. 5.00 

141 Ont. London. R.F. Lacey & Co. Rev. British Boer-War. McColl 61Q. al. 
28mm. fine, couple of nicks. 4.50 

142 Ont. Owen Sound. Shirley & Rathwell, 1 Loaf. Mer.Coll Q88 (8 struck) 
g.s. oval, J0.5x22mm. e.f. but holed through "ou" of t~Sm.tnd". . 3.00 

:i..43 Ont. Toronto. The Diamond Machine Makers & Tool Co. al. 26mm. holed 
at top. v.f. 12.50 



144 Trade and advertising tokens . Collection of 75 different tokens from 
N.S., 1 only ; Nfld . , 1 only; Ont. ,62; Man . , 9; Alta., 2. Some tokens 
are listed in Ler. or McColl. A more detailed description (list) will 
be sent on request . Only one such lot available. Tokens a r e not modern, 
rang e from about 1894-1925. all v . f . and better, mostly al. 100 .00 

145 ~dmiral Ver non medal. Po r to Bello. McG- G. 238. v . g ., little bent . 7 . 50 
unc. 

146 Montreal Polic e meddl for Bravery. bronze . plain ed~e. copner. 38 .5mm . 30.00 

147 Qu e. Saguenay . Cent enair e de Saguenay 1838-1938. by Sylvia Daoust. 
bronze. 30mm . ribbon and bar suspender. 7 .50 

148 Plaque. (nurse gi vin rr drink to child) signed to lower left, R. Kaut sce. 
Rev. ASSOCIATIONIDES/MEDECINS/nR/L~NGUE FRANCAISE/DE/L'AMERI0UE mr 
NC)Ru/ 1 Ve CO NGHES/QUEBEC/1908 . silver. hlx56mrn . e. f. 17. 50 

149 Ont. Toronto. bad~P. of 59th ~nnual Congress American Prison Assoc. 
Tor onto, 1929 . inscription within border of maple leaves. bronz e . pin -
back . oval . 35x26mm. e.f. 3.50 

150 3ir John i-1.. MacDonald mortuary medals by Banfield . Ler. 1572b,c, d, 
holed f or susp . , f, g . al. & w.m. 5 pcs . all v.f. or bettf'r. 60.00 

151 Fish Creek, Batoche, Cut Kn ife . Exhibition Souvenir. Rev. ~he Oominion 
Must & Shall Be Preserved 1885. cf., McColl 6 , hut this is w.m . and 
not listed in McColl and the first in this metal that I have se en. fine, 
edge nick. 30 . 00 

152 Hudson's Bay Co . 250th Ann. medal . br onze . 48 . 5mm . , ribbon & clasp . efl00 . 00 
Th e medals were presented to "chiefs anrl head Men amonr; thP- Inrlians, 
t o the ma na i:;ers of the various stores iind di stricts and oth er olrl 
servants of the company." from "Canadian Indian J,1edals from 1809-
1929.", an article by~.,.... . Lapointe in the Numismatist, Sept. 1030, 
and intended to be supplemental to Victor Morin's mono~raph . 

153 Compagnie Generale Transatlantique. -1603 "CHAMPLAIN" 193ij - in ha ck­
ground, a liner, in for eground the "Bonne Henommee". Obv . OH.BI. ANT­
IQVO . NOVUM . CONJUNGIT. Champlain, full l en.r;th; in hack~round, view 
of Quebec . bronz P by Raymond J elamarre . 68mm. unc . in card box . 20 . 00 

154 Canadian Centennial medal . cf., Ler. 1460. This medal was given out 
to prize Canadian exhibito rs by th e Canadian Gov 1t . at the Philadel­
'phia Centennial Exhibition in 1876. There were 12 gold, 13h silver , 
and 195 bronze medals issued, en~raved EXHIBITION PHIL1-1./1876 above 
angel; undFrneath the an~el the recipient's name was en~raverl, in 
this case DOM OF C1-1. ( sic J PLlJMBrtGO CO . /OTT AW, jGHAPHITE. Tht=> dies WFr e 
engra ved by P. Tas s et and the medals struck at the Paris mint. The 
medal was stocked a nd later given at Dominion P.xhihitions, consider­
a bly commoner than this original issue. silver , in red case of issue . 

choice unc . 75 . no 



~ 155 Confederation medal. 1867-1927. Rev. by Haymond Delamarre. 3 in. 
bronze. unc. . 
Only 600 med~ls were awarded in this metal. Another specimen in 
the 1966 C.N.A. auction sold for $275.00. 

156 T.R.H. Juke & Duchess of Cornwall & York Visit to Canada, 1001. 

' 

set of three medals in w.m., copper, and silver, this last in case 
of issue which is inscribed CANADA , below a group of maple leaves. 
set of three. a.u. • 250.00 
Seven medals were struck in gold, one of which was presented to 
His Royal Highness with an address by the President of the Citi-
zen's Committee. The other gold medals were given to the King, to 
the Colonial Secretary of England, to the Governor General of Can-
ada, to the Canadian High ComMissioner 1 to the Premier of Canada, 
and to the President of the Citizen's l~ommittee. There were 100 
meddls struck in silver, 250 in bronze and 1000 in white metal. 
These were distributed to to members of the Committee and sub-
scribers to the fund. The dies were engraved and the medals struck 
G. W. deSaulles of London, England. (McLachlan, "Medals Commemor-
ative of the Hoyal Visit to Canada in 1901.") 

157 Bowman, Fred. Canadian Patterns. Ottawa, 1957. llpp . ill. wraps . , ~no 
158 Lees, W.1-1.. D. The E3hips, Colonit=>s & C:Or1·unerce Tokens of Canada. a rE=!V-

ision of W.A.D. Lees classifications published by Walter Holmes in 
collaboaa tion with l'liaj or Sheldon S. Carroll, Lorne R. Wilson. 1061. 
16pp. ill. by photos, 3 plates. 2.00 

159 Low, Lyman H. Montreal Sou Tokens. N. Y., 1909. h pa~e chart . 5 .no 
160 McColl, W. R. Coins and Pattern PiFces ... reprint, n.d. wraps. l~5pp.10.00 

161 Stewart, Donald. Trade and Advertsing Tokens of Manitoba. 1069. 
135pp. fully ill. with photos. wraps. 4.50 

162 Tannahill, Cecil C. Trade Tokens of Saskatchewan and their History. 
2nd printing, 1967. 106pp. fully ill. wraps. 3.00 

163 Vancouver Num. Soc. The Tokens of British Columbia and thP Yukon. 
1969. 88pp. wraps. 3.00 

164 Wilson, W.U.C. Sale, 1925. hand priced copy of L.A. Renaud. rather 
soiled but interesting for a couple of prices indicatine his top 
bid on the Ropery and McAuslane tokens. 25.00 

165 Sim. The Canadian Section only which was published also as a sep-
arate and is somewhat scarcer. The upper part of page 33-34 has 
been torn out and the catalo8ue is unpriced. 10.00 

166 Wood, Howland. Canadian Blacksmith Coppers . the original Numismatist 
of npril 1910 wherein the article first appeared, however without 
the correction which appeared in the June issue. 10.00 




